
UCHWAŁA NR XXVIII/276/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Drogę wewnętrzną, położoną na działce nr 13 obręb: Malerzowice Małe, gm. Otmuchów o długości 
147 m, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 ustalony jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
14 dni po jej opublikowaniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC57ABE-E567-44B6-AADB-E298965E19A2. Podpisany Strona 1



  

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/276/2021 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 15 września 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC57ABE-E567-44B6-AADB-E298965E19A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zał.

